CREDIGUAÇU, CNPJ Nº 67.960.229/0001-49, NIRE 35.400.022.451, com Sede Administrativa 

localizada na Rua Conselheiro Antônio Prado, nº 544, Centro, na cidade de Descalvado, Estado de 

São Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os Associados, que 

nesta data são de número 44.603 (quarenta e quatro mil e seiscentos e três ) em condições de 

votar, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se por meio eletrônico (digital), 

adotando-se o Aplicativo “SICOOB MOOB” como meio de participação e deliberação, a ser 

realizada nos dias 14 a 16 de Abril de 2025, às 9h00 (nove horas) do dia 14, com a presença de 2/3